Генеральному директору
общества с ограниченной ответственностью
«Кировский комбинат школьного питания»

г-ну Дрыженкову Р.А.

От Родителя (законного представителя)

(Ф.И.О. Полностью)

(телефон)

Заявление

Прошу Вас обеспечить горячим питанием - завтраком, обедом, полдником (нужное
подчеркнуть) на платной основе с «____ » _____________ 201___ г. и включить меня в договор
№ 66-Р/16 от «01» 01 2016 г. как родителя (законного представителя), именуемого далее
«Плательщик» за организованное горячее питание,
учащегося_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
«_____ » класса, школы №______ .

Данные Родителя (законного представителя) учащегося:

Дата/месяц/год рождения________________________________

Паспорт: серия___________номер___________

вы дан_________________________________________________

Дата выдачи паспорта «_____ » ____________________ г.

Адрес по месту регистрации (прописка)___________________

Фактический адрес проживания

Телефон:___

Эл. почта

Подпись________________ /_______________________ /

Дата «_____ » _________________ 201_____г.